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بحرانِ صادرات در 
تِزارها سرزمین 

۱۲ فیلم با بودجه بیت المال! ساخت 

چهل و سومین جشنواره 
فجر  فیلم 

در تسخیر دولتی ها

کاندیدای  مشهد 
 شهر در دسترس پذیر 

طی سال ۱404 

روسیه، بزرگترین کشور دنیا، منابع عظیم نفتی و گازی در اختیار 
دارد، اما جنگ دو ساله با اوکراین موانع زیادی برای فروش و 

صادرات این ذخایر و تولیدات ایجاد کرده است. 
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از خبرانلاین »روسیه« 
فراز و فرودهای فراوانی را در تاریخش سپری کرده است. مردمانِ 
این کشور بارها طعم جنگ  و شادی  و استقلال و کشتار را به طُرُق 
مختلف چشیده اند. زیبایی های طبیعی و تاریخی هم کم ندارد و در 
سال ها و دهه های اخیر یکی از مقاصد اصلی توریستی برای همه 

کشورها بوده است....

۳۳ فیلم به چهل و سومین جشنواره فیلم فجر 
راه یافته اند که می توان بصورت قطعی گفت ۱۲ 
فیلم با بودجه دولتی ساخته شده است. سازمان 
سینمایی سوره وابسته به سازمان تبلیغات 
اسلامی بیشترین سهم را در میان فیلم های 
ارگانی دارد.به گزارش روزنامه »صبح امروز« و 
به نقل از اقتصاد۲۴- چند سالی است که فضای 

سرد بر مهم ترین جشنواره...

 علی نژاد - مدیرکل دفتر توسعه گردشگری داخلی وزارت میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گفت: ظرفیت لازم برای 
مناسب سازی شهرهای زیارتی و دارای پتانسیل گردشگری وجود 

دارد و ایجاد برند شهر دسترس پذیر برای مشهد ضروری است.
به گزارش خبرنگار صبح امروز مصطفی فاطمی، در نخستین 
همایش تخصصی و توجیهی گردشگری دسترس پذیر، اظهار 
کرد: در کشور ما با توجه به اینکه وارد جامعه سالمندی می شویم 
نیازمندی های اماکن گردشگری به دسترس پذیر بودن بیشتر 

احساس می شود، اما در این حوزه بسیار ضعیف عمل کرده ایم....

وقتی معاون رئیس جمهور، همه فکر و ذکر نمایندگان می شود؛

روز ضد ظریف مجلس
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وقتی معاون رئیس جمهور، همه فکر و ذکر نمایندگان می شود؛

روز ضد ظریف مجلس
این روزها ظریف بر روی میدان مین راه می رود، کافی است 
کلامی بر زبانش جاری شود یا رفتاری از او سر بزند تا مانند 
یک بمب در فضای سیاسی و رسانه ای کشور منفجر شود و 
تندروهایی را که کینه او را از سر به تصویب رساندن برجام و 

مذاکره با آمریکا به دل دارند، عصبانی کند.
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، »خودسر«، »تندرو«، 
»افراطی«؛ اسمش را هر چیزی می توان گذاشت اما هدف 
یکی است؛ دو قطبی سازی و دوگانه سازی که اظهارنظر 
را برای هرکسی سخت می  کند. برایشان فرقی هم نمی  
کند چه کسی است و در چه درجه و جایگاهی قرار دارد؛ 
بنا را که بر تخریب گذاشته باشند همه توانشان را به کار 
می  گیرند تا به هدفشان برسند؛ موضوعی که این روزها 
گریبان محمد جواد ظریف را گرفته است. ماجرا، چند روز 
پیش و پس از حضور محمدجواد ظریف، معاون راهبردی 
رئیس جمهور برای شرکت در پنجاه و پنجمین مجمع جهانی 
اقتصاد )داووس ۲۰۲۵( در سوئیس رخ داد. ظریف در حاشیه 
این اجلاس در گفت و گویی با فرید زکریا به بیان نکاتی 
درباره انتخابات ریاست جمهوری و تلاشش برای پیروزی 
پزشکیان پرداخت و این نکته را هم گفت: »اگر امروز به جای 
مسعود پزشکیان، سعید جلیلی را به عنوان رییس جمهوری 
داشتیم، ممکن بود جنگ بزرگی در منطقه در جریان باشد. در 
ایران دیدگاه های متفاوتی وجود دارد و من به این دیدگاه های 
متفاوت احترام می گذارم.« اما این سخنان او به مذاق حامیان 
سعید جلیلی و تندروها و مخالفان او خوش نیامد و موج جدید 
حملات به ظریف در چند روز اخیر آغاز شده است. حتی امروز 
صحن علنی مجلس هم شاهد حملات همه جانبه تندروها و 
مخالفان معاون راهبردی پزشکیان بود. نمایندگان در جلسه 
روز یکشنبه خود که بعد از تعطیلات چندین روزه مجلس 
تشکیل شده بود، بیش از آنکه به مسائل و مشکلات کشور 
بپردازند، دغدغه اصلی شان و نخستین حرفشان، محمدجواد 
ظریف بود. آنها حتی وقتی درباره اصلاح قانون شوراها نیز 
می خواستند صحبت کنند، ابتدا حمله ای به ظریف داشتند و 
سپس ادامه سخنانشان را بیان می کردند؛ دقیقا انگار »سلام 

علیک« ابتدایی شان، حمله به ظریف بود.
البته چراغ این حملات محمدباقر قالیباف روشن کرد و به 
نوعی چراغ سبزی بود برای سایرین تا حمله کنند. همچنین 
وقتی رسایی با تندترین الفاظ علیه ظریف سخن می گفت، 
قالیباف سخنان او را تایید کرد و گفت که معاونت نظارت 

مجلس از طریق دیوان عدالت اداری موضوع انتصاب ظریف 
را پیگیری خواهد کرد.تندروها در مجلس که با همراهی 
رسانه های مکتوب، مجازی و تصویری که صدا و سیما باشد، 
در روزهای اخیر تندترین حملات را علیه ظریف داشته اند. 
این حملات درست زمانی اوج گرفته است که مطالبه ای در 
افکار عمومی مطرح شده که طی آن مردم خواستار پاسخگو 
شدن سعید جلیلی درباره ضرر و زیان جلوگیری از اجرای 
قرارداد کرسنت شده است؛ قراردادی که با جلوگیری جلیلی 
از اجرای آن، ایران میلیاردها دلار ضرر کرد و میلیاردها دلار 
عدم النفع به کشور تحمیل شد. از همین رو بهترین دفاع 

برای این تندروها حمله است؛ حمله به ظریف. 
تندروهای مجلس دست به کار شدند

اما در جلسه روز یکشنبه، محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس 
استارت حملات به ظریف را زد و در نطق میان دستور خود 
گفت: »افرادی که به نحوی کارگزار نظام محسوب می شوند 
باید در اظهار نظرهای خود دقت کنند تا پیامی که به دشمن 
منتقل می شود منافع ملی را به خطر نیندازد.« اما پس از 
قالیباف، نوبت به پایداریچی ها و حامیان جلیلی در مجلس 
رسید که تریبون های خود را یکی پس از دیگری روشن 

کرده و علیه ظریف سخن بگویند. 
حمید رسایی، نماینده تهران و از مخالفان سر سخت ظریف 
در جلسه علنی امروز مجلس گفت: »تمام توان دولت به 
جای حل مسائل اقتصادی و معیشتی این شده که ظریف را 
در یک جایگاه غیرقانونی نگه دارد! تذکر من ماده ۲۲ بند ۱۱ 
و مربوط به جلسه و شأن مجلس است، من چاره ای ندارم 
جای دیگری نمی شود این تذکر را داد؛ اگر به جای حضرت 
عالی، آقای محسنی اژه ای آنجا نشسته بود من تذکرم را بهتر 
می دادم.«علیرضا سلیمی، نماینده تهران و عضو هیات رئیسه 
مجلس شورای اسلامی هم در تذکری به دولت بیان کرد: 
»دولت دست رو دست گذاشته به جای اینکه آیین نامه های 
برنامه هفتم توسعه را تصویب کند دنبال این است که کسی 
را ظریفانه این طرف آن طرف بفرستد و بر خلاف مصالح 
ملی در به اصطلاح مجامع بین المللی شروع به صحبت 
کردن بکند. من خواهش می کنم دولت به جای این کارها، 
حاشیه سازی را کنار بگذارد و به اصل کار مردم بچسبد.«در 
این میان، علی خضریان از دیگر نمایندگان تندرو و حامی 
سرسخت سعید جلیلی است، که در تذکری به ظریف تاخت. 
جان کلام انتقادات و حملات این عضو جبهه پایداری زمانی 

بود که ظریف را متهم به نفاق پراکنی کرد.هر چند که تا به 
لحظه نگارش این گزارش، دولت پزشکیان هیچ واکنشی به 
انتقادات علیه ظریف نشان نداده است اما نکته جالب توجه 
اقدام سایت رهبری بود که ظریف را معاون راهبردی دولت 
معرفی کرد. اتفاقی که می تواند کمی التهابات علیه ظریف را 
آرام کند اما این پایان کار و کینه تندروها علیه مرد دیپلمات 
دولت نیست؛ تندروها باز هم علیه ظریف کارزار راه خواهند 
انداخت و این چرخه همچنان ادامه خواهد داشت. و از تریبون 
مجلس گفت: »من در ابتدا جا دارد یک تشکر ویژه از جناب 
آقای دکتر ظریف کنم که نهان راهبردی دولت وفاق را عیان 
کرد؛ اگر قرار بود ما مدت ها تلاش می کردیم تا نفاق وفاق 
را علنی می کردیم، به اندازه آقای دکتر ظریف نمی توانستیم 
این کار را کنیم. حتماً از ظریف باید تشکر کرد که آن چیزی 
را که در کف میدان دارد برای نیروهای انقلاب رقم می خورد 
به نام وفاق و بچه های انقلاب را در کشور و در مسئولیت ها 
سر می برند، نشان داد. هرچقدر ما می خواستیم فریاد بزنیم، به 
این اندازه نمی توانستیم این موضوع را نشان دهیم. الحمدلله 
آقای ظریف این نهان نفاق آلود شعار وفاق را در مجامع 
جهانی نشان داد و فریاد زد.«محمد تقی نقدعلی، نماینده 
خمینی شهر هم در تذکری با اشاره به حواشی و بحث ها 
بر سر انتصاب ظریف و قانون مشاغل حساس بیان کرد: 
»فردی که جایگاه اش محل شبهه است نباید موضوعات 
داخل نظام را در یک مجمع بین المللی مطرح می کرد. 
در مجلس به فردی که جایگاه اش محل شبهه است از 
موضع جمهوری اسلامی صحبت می کند و دعواهای داخلی 
کشور را از تریبون بین المللی طرح می کند و مسائل گذشته 

انتخاباتی را در یک مجمع جهانی اعمال می کند باید پاسخ 
قاطع داده شود و انتظار داریم از آقای قالیبافی که سردار 
جبهه و جنگ بوده است در مقابل همچین موضع گیری 
هایی کوبنده پاسخ دهد البته ما می دانیم در دل شما طوفان 
است اما می خواهیم این طوفان بروز داده شود تا دل امت 
حزب الله شاد شود.« احمد راستینه، نماینده بن و سامان در 
مجلس و از دیگر چهره های تندروی پارلمان هم گریزی به 
مسئله برجام و مذاکره با آمریکا زد و گفت: »تایید بی عفتی 
و برهنگی در کلام ظریف و انتصاب آن به رهبر نظام و 
طرح جنگ در صورت رای نیاوردن پزشکیان جز خیانت به 
ملت و نشانه گرفتن انسجام ملی نیست . آقای اژه ای ریاست 
محترم قوه قضائیه؛ مجلس درخواست ابطال حکم ظریف را 
خواسته است آیا آقای ظریف مصونیت آهنین دارد؟ فراتر از 

هر مصلحتی اجرای قانون است.«
قاسم روانبخش، نماینده قم و از شاگردهای مصباح یزدی هم 
گفت: »متأسفانه رئیس جمهور به معاونانی که برخلاف سیره 
امیرالمؤمنین )ع( عمل می کنند، میدان داده است. این افراد 
به جای خدمت به مردم و حل مشکلات کشور، پیام ضعف 
و ناتوانی را به جامعه جهانی منتقل می کنند و پیشنهاد تسلیم 

ملت ایران را می دهند.«
مجتبی یوسفی، عضو هیأت رئیسه مجلس هم در تذکری با 
اشاره به مذاکره با آمریکا تاکید کرد که؛ »حرف نظام را کسی 

که مقام غیرقانونی دارد، نمی تواند بزند.«
محمدرضا احمدی، نماینده رشت هم در تذکری با اشاره به 
قانون مشاغل حساس گفت: »ظریف چه کاره است درباره 
حجاب و عفاف و جبهه مقاومت و قوانین کشور حرف بزند؟ 

کسی که یک روز هم جبهه ندیده چرا باید درباره جبهه و 
جنگ حرف بزند و از جبهه مقاومت دفاع کند؟ این نماینده 
مجلس خاطرنشان کرد: کسی که شأنیت قانونی و پست 
قانونی ندارد چرا باید درباره مجلس قوانین کشور حرف 
بزند؟«محمد منان رئیسی، رئیس ستاد انتخاباتی سعید جلیلی 
در ایام انتخابات و نماینده قم، عصبانتش از ظریف را با 
ادبیاتی توهین آمیز ابراز کرد و گفت: »خطاب من به سران 
قواست که می دانم همگی یا از بستگان درجه یک یا درجه 
دو در خانواده ی خود شهید تقدیم انقلاب کردند، بزرگواران! از 
ما هیچی از امت حزب الله هم هیچی از شهدای خانواده های 
خودتان به خاطر این وضعیت حجاب خجالت نمی کشید؟ این 
وضعی است که برای ما شما درست کردید؟ آقای اژه ای! دو 
ماه قبل پیش شما آمدم و گفتم وضعیت آقای ظریف را جمع 
کنید گفتی وظیفه من نیست مجلس ورود کند. نزدیک به ۴۰ 
روز است کمیسیون امنیت ملی به شما نامه زده با رئیس قوه 
مقننه صحبت می کنیم می گوید قوه قضاییه به قوه قضاییه 
می گوییم می گوید قوه مقننه!«منان رئیسی مدعی شد: 
»قانون رسمی مملکت دارد نقض می شود، آقای غیرقانون 
در اجلاس خارج از کشور وقیحانه حکم مسلم خدا را به 
سخره گرفته و می گوید در خیابان های تهران زنان برهنه 
دارند راه می روند این مسیر درست است. تو غلط کردی که 
گفتی مسیر درست است، تو کی هستی که بگویی این مسیر 

درست است؟ بیجا کردی!«
این راه پایان نیست...

هر چند که در رأس ساعت ۱۲ جلسه علنی مجلس 
به پایان رسید اما قصه افراطی گری و تندروی ها علی 
الخصوص علیه محمد جواد ظریف از آن دست قصه  
هایی است که هر روز ابعاد جدیدی به خود می گیرد و 
او سر از تیغ رادیکالیسم می گذارند. گویی این روزها 
ظریف بر روی میدان مین راه می رود، کافی است 
کلامی بر زبانش جاری شود یا رفتاری از او سر بزند 
تا مانند یک بمب در فضای سیاسی و رسانه ای کشور 
منفجر شود و تندروهایی را که کینه او را از سر به 
تصویب رساندن برجام و مذاکره با آمریکا به دل دارند، 
عصبانی کند. از لشکر سایبری ها در فضای مجازی و 
تجمعات کفن پوشان مقابل پاستور گرفته تا انتقادات 
دولتمردان سابق و ائمه جمعه. این روزها نیز درخواست 

ها برای بازداشت و دستگیری او به اوج رسیده است.
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5۱۱/28آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  اصلاحی  رای  و   ۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۲3۱۰۱ شماره  رای  برابر   
۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۲۵۰3۵ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی اکبر آهنگ فرزند 
محمد در ششدانگ یک قطعه باغ غیرمحصور به مساحت ۱۲877/۲7 متر مربع از 
پلاک شماره 3۱۵ فرعی از ۱6۰ اصلی واقع در بخش 8 حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر آهنگ محرز گردیده است. لذا مراتب به 
منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر 
الانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 6۰۲7 تاریخ انتشار 

نوبت اول : ۱۴۰3/۱۱/۰8 تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰3/۱۱/۲3 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

5۱۱/29آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۲3۴۱6 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سید علی 
امامیان فرزند محمدعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۴/9۲متر 
مربع از پلاک شماره ۲3۰ فرعی از ۲3۱ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی سروی صاحبکار فرزند محمدرضا محرز گردیده 
است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری 
در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 6۰۲6 تاریخ 

انتشار نوبت اول : ۱۴۰3/۱۱/۰8 تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰3/۱۱/۲3 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

5۱۱/۳0آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۰۵77۱ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حسن 
پور فرزند محمدحسن در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 86/77 متر 
مربع از پلاک شماره ۱۴ فرعی از ۲38 اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی عصمت مظلوم محرز گردیده است. لذا مراتب به 
منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر 
الانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف 6۰۲۵ تاریخ انتشار 

نوبت اول : ۱۴۰3/۱۱/۰8 تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰3/۱۱/۲3 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

5۱۱/۳۱آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۲36۰7 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سیدحسین 
رضوی فرزند سید محمد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۱۱/36 متر 
مربع از پلاک شماره ۴89 فرعی از ۱6۱ اصلی واقع در بخش 8 حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای سید حسن رضوی فرزند محمدعلی محرز 
گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و 
دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 6۰۲۴ 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰3/۱۱/۰8 تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰3/۱۱/۲3 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

5۱۱/۳2آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۲۴۲۲6 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسین 
برزگری فرزند ایوب در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰3 متر مربع از 
پلاک شماره 3۰63 فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای حسن میر حسینی محرز گردیده است. لذا مراتب 
به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر 
الانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 6۰۲3 تاریخ انتشار 

نوبت اول : ۱۴۰3/۱۱/۰8 تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰3/۱۱/۲3 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

5۱۱/۳۳آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۲۴۲۲7 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم 
فاطمه محمدآبادی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزوعی به مساحت 
۵۲۰۱/۲۰ مترمربع از پلاک شماره 79 اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمدعلی الهی فرزند حسین علی محرز 
گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و 
دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 6۰۲۲ 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰3/۱۱/۰8 تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰3/۱۱/۲3 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
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توصیه راهبردی امام علی به سیاستگذاری خارجی

ضرورت انعطاف نهایی در دولت چهاردهم
اسلام ذوالقدرپور

سیاستگذاری عمومی برای موفقیت 
به ویژه در زمان اجرا، به میزانی از انعطاف 
نیازمند است که ذینفعان سیاستگذاری یا 
سیاست خاص را به پذیرش آن سیاست 
تحریک و تشویق کند. انعطاف را می توان 
یکی از ابزارهای جانبی سیاستگذاری 
دانست که البته در نمای بیرونی 
سیاستگذاری، چندان روشن و شفاف 

نیست.
انعطاف در سیاستگذاری را می توان 
یک رهیافت درنظر گرفت که دارای 
رویکردهای بیشماری است. این 
رویکردهای انعطاف بر اساس مؤلفه هایی 
مانند: میزان انعطاف )نرمش تا سازش(، 
زمان انعطاف )صلح تا جنگ(، مکان 
انعطاف )میز تا میدان(، شکل انعطاف 
)آشکار و پنهان( و ... طراحی شده یا 
ضرورت می یابند. بایسته های انعطاف در 
سیاستگذاری داخلی به خصوص برای 
اصل مشروعیت و مقبولیت دولت اهمیت 
دارد اما بیشتر در سیاستگذاری خارجی 

قابل مشاهده و فهم هستند.
انعطاف را باید یکی از ارکان سیاستگذاری 
خارجی برشمرد که برای بسیاری 
بازیگران نظام جهانی اجتناب ناپذیر است. 
این ناگزیری انعطاف در سیاستگذاری 
خارجی خود مؤلفه ای برای تضمین بقای 
بازیگران است. دوری از یک بحران مانند 
جنگ، تحریم و ... می تواند بهترین دلیل 

برای انعطاف باشد.
اکنون در آستانه تغییر دولت ایالات متحده 
امریکا از جو بایدن به دولت دونالد ترامپ 
شرایط کشور به گونه ای است که تنها با 
انعطاف در سیاستگذاری دولت چهاردهم، 
شهروندان ایران کمی امیدوار می شوند. 
یکی از دو رکن اصلی سیاستگذاری 
خارجی دولت دکتر پزشکیان که در دو 
مقاله: منشور سیاستگذاری خارجی دولت 
چهاردهم / مقاومت و انعطاف همزمان در 
سیاست خارجی!  و   مصلحت انعطاف 
ایران مورد بررسی قرار گرفت، انعطاف 

است. 
به صراحت می توان ادعا کرد که انعطاف در 
سیاست خارجی و روابط بین المللی ایران 
با سایر بازیگران نظام جهانی )دولت ها - 
سازمان ها( یگانه راهکار موفقیت دولت 
چهاردهم در تحقق وعده ها، نیات و 
اهدافش است که عملیاتی سازی این 
انعطاف و البته بر اساس مؤلفه های خاص 
)میزان، مکان، زمان، شکل(، بسیار سخت 
نشان می دهد. سرخوردگی بین المللی و 
شکنندگی فراگیر دولت ایران در نظام 
جهانی و سپهر سیاسی داخلی به ویژه 
پس از تحولات چند ماه اخیر که با الگوی 
»ایران برهنه« تفسیر می شود، به گونه ای 
است که مذاکره مستقیم با شیطان بزرگ 
و انعطاف در سیاست خارجی را واجب 

کرده است.
انعطاف در گفتار بزرگان ملی و مذهبی 
ایران به ویژه ادیبان و اندیشمندان بزرگ 
دارای اهمیت و جایگاه ویژه است که 
بازگویی و تفسیر آنها در چارچوب تقویت 
سیاستگذاری خارجی ایران اهمیت دارد. 
اما یکی مهم ترین توصیه های انعطاف 
پذیری را می توان این فرمایش حضرت 

امام علی )ع( دانست که می فرمایند: 
»وَجَدتُ المُسالمََةَ مالمَ یکَُنْ وَهنٌ للِإسلامِ 
أنجَعَ مِنَ القِتالِ« یعنی: من صلح را تا 
آنگاه که مایه وهن اسلام نباشد، کارسازتر 
از جنگ یافته ام. این فرمایش امام علی 
)ع( پیرامون صلح که نتیجه انعطاف در 
سیاست خارجی است، بهترین توصیه 
کاربردی برای سیاستگذاران کنونی ایران 
به ویژه دولت چهاردهم است که البته از 
سوی دکتر پزشکیان مورد تأکید و از 
سوی رقیبان سیاسی مورد انتقاد شدید 
قرار گرفته، در محورهای زیر قابل بررسی 

است:
یکم – انعطاف کارسازتر از جنگ: این 
حدیث علوی به صراحت صلح با دشمن 
را توصیه می کند، صلحی که خود نتیجه 
انعطاف در سیاست بوده است و بر پیشینه 
مبارزات، امامت و حکمرانی حضرت علی 
)ع( دلالت دارد. امام علی )ع( در این 
حدیث می فرمایند که صلح را کارسازتر 
از جنگ یافته ام، یعنی امام )ع( برخی 
سیاست ها و تاکتیک های دیگر ازجمله 
جنگ با دشمنان را آزموده و تجربه 
کرده اند، اما در نهایت به این نتیجه 
رسیده اند که صلح، کارسازتر از سایر 

سیاست ها به ویژه جنگ است.
دستیابی به صلح با دشمن، بدون انتخاب 
و اجرای سیاست انعطاف در سیاست 
خارجی و روابط با سایر بازیگران، 
امکان پذیر نیست. بنابراین انعطاف در 
سیاست ها و روابط است که صلح را 
به ارمغان می آورد. در وضعیت کنونی 
ایران نیز انعطاف و در نتیجه صلح بسیار 
کارسازتر از تنش و جنگ با سایر بازیگران 

منطقه ای و جهانی است.
کارسازی یا اثربخشی انعطاف و صلح در 
مقابل تنش و جنگ، از سوی حکمرانی 
توصیه شده است که با طیفی از بحران ها 
و جنگ های قدرت، جانشینی داخلی و 
تقابل با قدرت های بزرگ غیر مسلمان 
عصر خویش روبه رو بوده و بلکه به 
خسارات انعطاف و صلح )صلح با معاویه و 

ماجرای خوارج( نیز گرفتار شده اند.
انعطاف در سیاستگذاری  از  رویکردی 
خارجی ایران می تواند منابع جدید و البته 
شرایط برای تجدید قوا را برای ایران فراهم 
کند تا منافع راهبردی کشور در مناسبات 

جهانی و منطقه ای با هزینه کم تر، تحقق 
بخشد.

دوم – اجتناب از وهن حکمرانی: دومین 
مؤلفه از این حدیث علوی را می توان 
تعیین مرز صلح و انعطاف در سیاست 
خارجی و روابط بین الملل دانست که 
این حد انعطاف، دوری از وهن اسلام 
یا تضعیف حکمرانی معرفی می شود. 
اجتناب از وهن اسلام که در دولت های 
مسلمان به معنای دوری از وهن یا بدنامی 
اسلام و نظام اسلامی تفسیر می شود و 
مترادف با دوری از وهن حکمرانی اسلامی 

و دولت مسلمان نیز است. 
امام علی )ع( به عنوان یکی از دلیرترین 
فرماندهان سپاه اسلام، دومین صحابه 
پیامبر )پس از خدیجه همسر پیامبر( و 
حکمران جهان اسلام به مدت 5 سال، 
الگوی سیاستگذاری خارجی خویش 
را توسل به انعطاف و صلح تا زمانی که 
سبب وهن اسلام نشود اعلام کرده اند. 
اعلام رسمی سیاست خارجی انعطاف پذیر 
حکمرانی علوی به معنای مطلوبیت و 
برتری نرمش و انعطاف در سیاستگذاری 
خارجی در همه شرایط است، مگر زمانی 
که وهن دین و حکمرانی را به دنبال 

داشته باشد.
نگاه اعتراضی بخش بزرگی از ایرانیان 
نسبت به حکمرانی که بارزترین جلوه آن 
مشارکت کم شهروندان در انتخابات های 
اخیر است در کنار محدودیت تحرک 
دیپلماتیک ایران در تحولات منطقه ای 
و جهانی، می تواند ازجمله مؤلفه های 
وهن حکمرانی ایران باشند که خود 
پیامد سیاستگذاری خارجی انزواگرا و کم 

انعطاف ایران در چند دهه اخیر است.
اجتناب از وهن دین و حکمرانی در 
شرایط کنونی ایران، بر دو محور رهایی 
کشور و شهروندان ایرانی از نابه سامانی، 
بحران های اقتصادی و سیاسی و از سوی 
دیگر حمایت از مظلومان )غزه( استوار 
است که دولت دکتر پزشکیان برای 
موفقیت در این دو محور به ویژه محور 
تنش زای داخلی، نیازمند انعطاف نهایی 

در سیاستگذاری خارجی است. 
*

سیاستگذاری عمومی به ویژه سیاستگذاری 
خارجی دارای ابزارهایی است که گاه در 

چارچوب یک سیاست و گاه در قالب یک 
تاکتیک مورد بهره برداری قرار گرفته است 
و ایفای نقش می کنند. انعطاف را می توان 
ابزارهای سیاست  مهم ترین  ازجمله 
خارجی دانست که گاه به یک الگوی 

راهبردی نیز تبدیل می شود.
اسلامی  آرمانی جمهوری  سیاستگذاری 
ایران در چند دهه اخیر، از انعطاف به 
گونه     ای بهره برده که بیشتر به یک 
تاکتیک شباهت داشته است و نه یک 
سیاست راهبردی. هر گاه مصلحت 
تضمین بقای نظام بر سیاستگذاران فشار 
آورد، انعطاف در دستورکار سیاستگذاری 
خارجی قرار می گیرد. اما شرایط کنونی 
جهان که در چرخه ای از بحران، جنگ و 
فاجعه گرفتار و بستر ژئوپلیتیک ایران را با 
عنوان »ایران برهنه« آشفته کرده است، 
انعطاف را به عنوان یک سیاست راهبردی 
برای ایران واجب ساخته و راز بقای ایران 

در نظام جهانی قلمداد می شود.
انعطاف در سیاست خارجی ایران که یکی 
از اصلی ترین تدبیرهای رهایی از نابسامانی 
و فشار فزاینده اقتصادی، اجتماعی، 
سیاسی و ... است باید اصل بنیادین 
سیاستگذاری دولت چهاردهم باشد. 
سیاستی که انعطاف نهایی را در چارچوب 
توصیه بسیار راه گشای امام علی )ع( برای 
دولت جدید ایران امکان پذیر می سازد. 
تأکید دکتر پزشکیان رئیس جمهور ایران 
برای تعامل و برقراری روابط مطلوب 
با غرب به ویژه ایالات متحده امریکا در 
الگوی یک انعطاف واجب، همان بخشی 
از سیاستگذاری خارجی است که مورد 
درخواست و حمایت اکثریت شهروندان 

ایران است.  
انعطاف نهایی به معنای نرمش قهرمانانه 
در مذاکره، تعامل و مبادله امتیازات با 
سایر بازیگران و قدرت های بزرگ نظام 
جهانی است. نهایت انعطاف از سوی 
ایران که بتواند چرخه بیش از چهل ساله 
تنش، بحران و ستیز میان ایران و ایالات 
متحده امریکا را قطع یا متوقف کند. این 
رویکرد انعطاف در سیاستگذاری خارجی 
با رعایت اصل نفی سبیل )دوری از سلطه 
بیگانگان(، مصداق توصیه امام علی )ع( 
است که صلح را کارسازتر و اثربخش تر از 

جنگ اعلام فرموده اند.

مهار پیش بینی نشده ها هدف است
اهداف روسیه از گرم گرفتن با طالبان

دالناصر نورزاد
اینکه چرا روسیه به دنبال حذف نام طالبان از فهرست گروه های تروریستی 
است، این سؤال را در اینجا پاسخ می دهیم. پاسخ ما به این سؤال در 
قالب بررسی بسترهای موجود در محاسبات ژئوپولیتیک و اهداف امنیتی و 
سیاسی روسیه است که در افغانستان تحت کنترل طالبان، به گونه کامل 

مشهود است.
روسیه از نخستین کشورهای منطقه بود که با طالبان ارتباط تامین کرد 
و بعد از سقوط جمهوریت، سفارتش در کابل کماکان باز است. روس ها 
با طالبان وجوه مشترکی ندارند. طالبان پدیده ی کاملا غربی، ارتجاعی و 
پیوند خورده با تروریسم و افراط گرایی اند. اما تصمیم اخیر روسیه مبنی 
بر حذف نام طالبان از فهرست گروه های تروریستی، نشان می دهد که  
روسیه در شرایط کنونی که از یک طرف جنگ اوکراین و بن بست حاکم 
بر آن مشغولیت بیشتر کشور را موجب شده و از سوی دیگر، منازعه فراگیر 
در خاورمیانه که پای بازیگران غیردولتی را نیز به میدان می  کشد، نمی 
خواهد در جبهه جنوب درگیر شود. به این حساب، روسیه به دنبال همکاری  
نظامی و اطلاعاتی با طالبان است تا از یک طرف احتمال از کنترل خارج 
شدن طالبان را کاهش دهد و با آن در ارتباط باشد و از سوی دیگر، 
اهداف ژئوپولیتیک و زیرمجموعه های آن مانند راهبردهای ژئواستراتژیک 

و ژئواکونومیک خود را دنبال کند. 
در ضمن، ظاهرا حضور داعش خراسان و ده ها گروه تروریستی دیگر، 
موجب شده تا طالبان و روسیه وجه مشترک پیدا کنند. اما از آنجایی که 
معلوم است، طالبان به دنبال باج گیری نه تنها از روسیه، بلکه از تمام 
منطقه هستند و داعش را با اشاعه حاشیه های تلخ آن که حاصل دستکاری 
استخباراتی است، بزرگنمایی می کنند تا از وجود روسیه در تعاملات منطقه 
ای در کنار ایران و چین سود ببرند و از قدرت وتوی روسیه و چین در 

شورای امنیت، اطمینان حاصل کنند. 
گفتنی است که به میزان گرمی روابط میان روس ها و طالبان، چین نیز 
رابطه ی خوبی با این گروه دارد و حضورش در افغانستان، بسیار پرسرو 

صدا شده است.
»اندرو کوریبکو«، کارشناس یک مؤسسه مطالعات استراتژیک در مسکو 
اظهار داشت روسیه با حذف نام طالبان از فهرست گروه های ممنوعه خود، 
به دنبال گسترش همکاری های نظامی و اطلاعاتی با طالبان و مبارزه 
مشترک با داعش است. کوریبکو تصریح کرد: این اقدام به روسیه اجازه 
می دهد تا همکاری های نظامی و اطلاعاتی بیشتری با طالبان داشته باشد. 
این همکاری ممکن است کمک تسلیحات سبک ]به طالبان[ و توافق هایی 

در زمینه سرمایه گذاری در بخش انرژی و معدن را شامل باشد.
باور متعارف بر این است که روسیه در پی دنبال اهدافی برای مبارزه با 
تروریسم و هر آن خطری که تهدید امنیت ملی روسیه و شرکایش در 
آسیای میانه را موجب شود، حس اطمینان از عدم حضور دوباره رقبای این 
کشور در افغانستان، سرمایه گذاری در بخش معادن و بخش انرژی، باز 
کردن بازارهای روسیه در افغانستان، استفاده از موقعیت ترانزیتی افغانستان 
برای رونق اقتصادی روسیه و گسترش پیوند تجارتی با جنوب آسیا، حصول 
اطمینان از امنیت آسیای مرکزی و تلاش جمعی برای مساعی مشترک با 

چین و ایران است. 
در ضمن، رقابت در کنترل و ارتباط با طالبان، در روابط میان روسیه بستر 
گرمی شده است. چین و ایران نیز هر کدام در تقلای حضور بیشتر در 

افغانستان تحت حاکمیت طالبان هستند. 
اگرچه طالبان در دو نشست فارمت مسکو من حیث مهمان دعوت شدند، 
اما نه تنها روسیه، بلکه هیچ کشوری در منطقه و فرا منطقه حاضر نشده تا 
ریسک به رسمیت شناختن این گروه را قبول کند و رژیم آن را به رسمیت 

بشناسد. 
به علاوه، خواست روس ها در دو نشست اخیر فارمت مسکو، مبنی بر 
تشکیل حکومت فراگیر و آوردن اصلاحات از سوی طالبان، هیچ پاسخی 
دریافت نکرده است، اما شناسایی دی فاکتوی رژیم  طالبان و تامین ارتباط 
تاکتیکی در قالب تعامل را می توان از ناشی اهداف راهبردی روسیه که 
بیشتر ریشه در نگرانی هایش در قسمت امنیت افغانستان تحت کنترل 

طالبان دارد، محسوب کرد.
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5۱۱/۳4آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۲۴696 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم/آقای اسماعیل صدیقی 
فرزند محمدعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۴۲/3۱ متر مربع از پلاک باقیمانده 8۲ فرعی از ۱۵ اصلی واقع 
در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی بنیاد مستضعفان محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.  م الف 6۰۲۱ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰3/۱۱/۰8 تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰3/۱۱/۲3 
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5۱۱/۳5آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر آرای شماره های ۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۰8۲78 و ۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۰8۲79 و آرای اصلاحی شماره های۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۲۲98۱ 
و ۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۲۲98۲ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقایان رضا انجیدنی و حمیدرضا انجیدنی فرزندان محمدعلی 
هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزوعی به مساحت ۴۰۰۰ متر مربع از پلاک شماره ۲۱9 اصلی واقع 
در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای کامیاب برادران فرزند ابوالقاسم محرز گردیده است. لذا مراتب 
به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف 6۰۲9 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰3/۱۱/۰8 تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰3/۱۱/۲3 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
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تنظیم بازار شب عید و ماه رمضان نیازمند 
افزایش عرضه کالاهای اساسی است

رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی گفت: تغییر بازار تامین ارز واردات 
از نیما به بازار ارز توافقی سبب شده تا تولیدکنندگان و واردکنندگان در 
عرضه کالاهای اساسی با احتیاط عمل می کنند درحالی که تنظیم بازار 
شب عید و ماه مبارک رمضان نیازمند افزایش عرضه است.به گزارش 
روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایرنا رضا کنگری با تاکید بر اینکه 
کالاهای اساسی مورد نیاز کشور در حال حاضر تامین است و کمبودی 
در این زمینه نداریم ، افزود: اقدام واردکنندگان و تولیدکنندگان در عرضه 
قطه چکانی کالا به بازار می تواند به کمبود کالاهای پرمصرف در سبد 
خرید خانوار منجر شود.رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی خواستار 
برگزاری نشست مشترک با وزارتخانه های ذی ربط شد و افزود: به 
نظر می رسد که واردکنندگان و تولیدکنندگان منتظر هستند تا نرخ ها 
تثبیت شود تا کالاهای خود را با قیمت های جدید روانه بازار کنند.کنگری 
در این رابطه به بازار چای داخلی اشاره کرد و گفت: در ماههای اخیر 
محدودیت واردات چای باعث شده که این محصول از اردیبهشت ماه 
نزدیک به ۱۰۰ درصد افزایش قیمت داشته باشد.رئیس اتحادیه بنکداران 
مواد غذایی درباره وضعیت روغن خوراکی در بازار نیز گفت: با تغییر نرخ 
ارز نیمایی به توافقی، شاهد افزایش ۱۵ تا ۲۱ درصدی قیمت روغن 
خوراکی در بازار هستیم.وی تصریح کرد: طبق قانون باید تولیدکنندگان 
حاشیه سود 3 درصدی بنکداران، سود ۱۰ درصدی خرده فروشی ها و 
۲ درصد هزینه حمل و نقل را رعایت کنند تا توزیع کالا انجام شود.به 
گفته وی، نباید کالا با 3 درصد زیر قیمت مندرج شده به دست مصرف 
کنندگان برسد در این حالت حاشیه سود بنکداران، خرده فروشی ها و 
حمل و نقل رعایت نشده است.وی افزود: زمانی که کالاها با نرخ هایی 
بیش از قیمت مندرج روی کالا خرید و فروش می شوند، نهادهای 
نظارتی ورود می کنند و از واحدهاص صنفی فاکتور رسمی می خواهند 
اما به دلیل تخلفات موجود به واحدهای صنفی فاکتور ارایه نمی شود که 

این امر نیازمند ساماندهی از سوی دستگاه های ذیربط است.

بحرانِ صادرات در سرزمین تِزارها
روسیه، بزرگترین کشور دنیا، منابع عظیم 
نفتی و گازی در اختیار دارد، اما جنگ دو 
ساله با اوکراین موانع زیادی برای فروش 
و صادرات این ذخایر و تولیدات ایجاد کرده 

است. 
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از خبرانلاین »روسیه« فراز و فرودهای 
فراوانی را در تاریخش سپری کرده است. 
مردمانِ این کشور بارها طعم جنگ  و شادی  
و استقلال و کشتار را به طُرُق مختلف 
چشیده اند. زیبایی های طبیعی و تاریخی 
هم کم ندارد و در سال ها و دهه های اخیر 
یکی از مقاصد اصلی توریستی برای همه 

کشورها بوده است.
از سال ۲۰۲۲ اما، روزگار برای کاخ کرملین 
و جمعیت ۱۴7 میلیون نفری اش با حمله به 

اوکراین تغییر کرد.
موجِ تحریم های گسترده کشورهای 
اروپایی و آمریکا روانه این کشور شد 
که هنوز هم ادامه دارد. هرچند روس ها 
همچنان هم پیمانان شرقی خود را حفظ 

کردند.
سایه جنگ بر منابع انرژی روس ها

روسیه نخستین دارنده ذخایر گاز طبیعی 
و بزرگترین تولیدکننده گاز در دنیاست. 
همچنین جزو سه تولیدکننده نخست نفت 
به شمار می رود که همواره حجم قابل 
توجهی از این نفت و گاز را صادر و برای 

خود درآمدزایی  کرده است.
حالا دو سالی است که جنگ با اوکراین 
بر حجم این صادرات سایه انداخته است. 
صادرات گاز طبیعی روسیه به اروپا از مسیر 
خطوط لوله ترانزیتی ساخته شده در دوران 
اتحاد جماهیر شوروی پیشین که از خاک 
اوکراین می گذرد، در ساعات اولیه روز یکم 
ژانویه سال ۲۰۲۵ میلادی )۱۲ دی( در پی 
پایان قرارداد پنج ساله بین مسکو و کی یف 

متوقف شد، دو طرف که اکنون درگیر تنش 
هستند نتوانستند بر سر تمدید آن به توافق 

دست یابند.
برخی تحلیل گران معتقدند این اتفاق پایان 
دهه ها سلطه مسکو بر بازارهای انرژی 

اروپا خواهد بود.
توقف ترانزیت گاز طبیعی از قدیمی ترین 
مسیر انتقال گاز روسیه به اروپا، به یک 
دهه روابط پرتنش تجاری بین مسکو و 
کی یف که در پی الحاق شبه جزیره کریمه 
به روسیه در سال ۲۰۱۴ شعله ور شد، پایان 

می دهد.
اوکراین در سال ۲۰۱۵ میلادی خرید 
گاز طبیعی از روسیه را متوقف کرد اما تا 
پایان سال ۲۰۲۴ میلادی بر اساس پابرجا 
بودن قرارداد ترانزیتی گاز را به اروپا انتقال 

می داد.
البته روسیه همچنان با خط لوله ترک  
استریم در بستر دریای سیاه به اروپا گاز 
صادر می کند. این خط لوله دو انشعاب دارد 
که یکی برای بازار داخلی ترکیه و دیگری 
برای تأمین گاز مشتریان اروپای مرکزی 
از جمله مجارستان و صربستان استفاده 

می شود.
نباید فراموش کرد اتحادیه اروپا پس از آغاز 

تنش های مسکو و کی یف در فوریه ۲۰۲۲ 
با جست وجوی منابع جایگزین، تلاش های 
خود را برای کاهش وابستگی به انرژی 
روسیه مضاعف کرد. از سویی خریداران 
باقی مانده گاز روسیه از مسیر خطوط لوله 
ترانزیتی اوکراین مانند اسلواکی و اتریش 

هم به دنبال منابع جایگزین بوده اند.
پایان سلطه مسکو بر بازارهای انرژیِ اروپا؟

روسیه و اتحاد جماهیر شوروی پیشن، نیم 
قرن را صرف به دست آوردن سهمی عمده  
از بازار گاز اروپا کردند که در اوج خود 
حدود 3۵ درصد بود، اما تنش های مسکو - 
کی یف این تجارت گازپروم را از میان برد.

خط لوله انتقال گاز یامال - اروپا از مسیر 
بلاروس هم بسته شد و خط لوله گازی 
نورد استریم که گاز روسیه را از طریق 
دریای بالتیک به آلمان می رساند نیز 
در سال ۲۰۲۲ میلادی در جریان جنگ 

روسیه و اوکراین منفجر شد.
در مجموع، حجم انتقال سالانه گاز روسیه 
به اروپا از مسیرهای مختلف در سال 
۲۰۱8 میلادی به رکورد ۲۰۱ میلیارد 
مترمکعب رسیده بود، اما روسیه در سال 
۲۰۲3 میلادی حدود ۱۵ میلیارد مترمکعب 
گاز از خاک اوکراین به اروپا انتقال داد که 

در مقایسه با رقم 6۵ میلیارد مترمکعب در 
زمان آغاز آخرین دور از بازه زمانی قرارداد 
قدیمی ترانزیت گاز روسیه و اوکراین در 

سال ۲۰۲۰ میلادی کاهش یافت.
نفتکش های روسی سرگردان شدند

از طرف دیگر، وزارت خزانه داری آمریکا 
روز جمعه )۲۱ دی( تحریم های گسترده ای 
علیه بخش انرژی روسیه از جمله 
شرکت های بزرگ شامل »گازپروم نفت« و 

»سورگت نفت گاز« اعمال کرد.
آمریکا همچنین اعلام کرد انگلیس هم 
به تحریم ها علیه این دو شرکت روس 
پیوسته است و براساس اعلام دفتر کنترل 
 ،)OFAC( خزانه داری  خارجی  دارایی های 
این تحریم ها بیش از ۱83 نفتکش، 
شرکت های بیمه و مقام های انرژی روسی 
را هدف گرفتند و تأثیر محدودیت های 
مشابه وضع شده از سوی اروپا و انگلیس را 

مضاعف کردند. 
جدیدترین  تحت  که  کشتی هایی 
تحریم های آمریکا قرار گرفتند، شامل 9 
نفتکشی هستند که حدود ۵۰۰ هزار تن 
محصولات نفتی را در بنادر روسیه در 
دریای بالتیک و دریای سیاه در دسامبر 
و ژانویه بارگیری کرده بودند و حالا 

سرگردان شدند.
از سویی، آژانس بین المللی انرژی هم 
به تازگی اعلام کرده صادرات روزانه نفت 
خام و فرآورده های نفتی روسیه در سال 
۲۰۲۴ میلادی با 3۵۰ هزار بشکه کاهش 

همراه بوده است.
با این تفاسیر، مشخص نیست روسیه، که 
به عنوان یک غول انرژی در دنیا مطرح 
بوده و دهه ها بسیاری از بازارهای عمده 
نفتی و گازی را در اختیار داشته است، 
چه برنامه  مشخصی برای جایگزینی این 
بازارها و ثبات در کسب درآمدهایش دارد.

دیدگاه

5۱۱/2۱اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰6۰۰99۵۱ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهرا خوجگی فرزند نوروز به شماره شناسنامه ۱ صادره از  تربت حیدریه در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  ۱۱6/8۰ متر مربع  قسمتی از پلاک شماره 3۴9 
فرعی مجزی شده از ۲۱۱ فرعی از اراضی بنی پلاک ۲۲9 اصلی دهستان اربعه واقع در 
خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک معصومه 
هادیزاده آغوی و برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰6۰۰89۰۰ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی 
اکبر رحمتی فرزند قدرت اله به شماره شناسنامه ۵83 صادره از  رشتخوار در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت  ۱8۴/3۰ متر مربع  قسمتی از پلاک شماره ۱9۰ فرعی 
مجزی شده از ۴7 فرعی از اراضی عباس آباد پلاک ۱9۵ اصلی دهستان اربعه واقع در 
خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  خریداری از مالک  رسمی 
رمضانعلی رنجبر محمود آبادی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۰/۲۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۱/۰8 

م.الف /۵۱۱
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

5۱۱/2۳اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۱۵۰۰6۲۱3 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم کبری رحمانی صید آباد به شناسنامه شماره ۱۲ کد ملی ۰76988۱98۱ صادره 
خواف  فرزند حسن در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۲۴ متر مربع  پلاک شماره 
۲3۴ فرعی از ۲۵۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تایباد 
و از محل تمامت  مالکیت آقای مجتبی رضا دوست  و قسمتی از پلاک محرز گردیده 

است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۱/۰8. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۱/۲3 م.الف98۱
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

5۱۱/24آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۲36۰۲ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سید مهدی حسینی فرزند سید 
محمود در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۲/۵7متر مربع از پلاک شماره۲6 
فرعی از 38 اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین رسمی 
سمیرا ، محمد وحمیرا شهرت همگی حاجی آبادی فرزندان احمد محرز گردیده است. 
لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. م الف 6۰7۰ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰3/۱۱/۰8 تاریخ انتشار نوبت 

دوم :۱۴۰3/۱۱/۲3 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

5۱۱/25آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۲3389 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی شرکت تعاونی کشاورزی زنبورداران 
نیشابور به شناسه ملی ۱۰38۰۰3۵8۴۰در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۲7۵/۰۵ 
متر مربع از پلاک شماره ۲۰7اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رسمی تمامی مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. م الف 6۰69 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰3/۱۱/۰8 تاریخ انتشار نوبت دوم 

 ۱۴۰3/۱۱/۲3:
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

5۱۱/26آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۲۴6۵۵ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای زین العابدین محمدی فرزند 
عباسعلی در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۱367/۱۵ متر مربع از پلاک 
شماره ۲8 اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی اقای 
محمدحسین رودی فرزند حسن محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در 
دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 6۰3۰ 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰3/۱۱/۰8 تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰3/۱۱/۲3 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

5۱۱/27آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۲۲۱9۰ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم رباب اسلامی نژاد فرزند محمد 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۰/3۵ متر مربع از پلاک شماره ۵ فرعی 
از ۱۱ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم 
رباب شیرزاده فرزند علی اصغر محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در 
دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 6۰۲8 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰3/۱۱/۰8 تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰3/۱۱/۲3 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور



5
دوشنبه08 بهمن 1403/   سال هفتم  /   شماره 1969

Vol.7.No.1969/ Jan 27.2025

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.comنر

و ه
گ 

هن
فر

5۱۱/۱5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دستور مواد ۱و3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱39۰/9/۲۰ وبرابر 
رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۲۰۰۰۰3۱6 مورخ ۱۴۰3/۱۰/۲7هیات اول موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای بشیر طیبی به شناسنامه شماره ۵6۲۰۰۰۵6۲3 کد 
ملی ۵6۲۰۰۰۵6۲3  صادره بجستان  فرزند محمد  درششدانگ یکباب اصطبل 
به مساحت 983 مترمربع  ، قسمتی از پلاک ثبتی 38۱  اصلی  واقع دربخش 
دوگناباد حوزه ثبت ملک بجستان  به آدرس:  شهرستان بجستان- اراضی کلاته 
حسین آباد خریداری مع الواسطه از محل مالکیت  آقای علی خواجوی بجستانی 
ثبت شده ذیل صفحه ۴78 دفتر املاک جلد۲6 محرز گردیده است . لذا به موجب 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱3 آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه ومحلی /کثیرالنتشار در شهرهاودر روستاهارای هیات الصاق تا درصورتیکه 
اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض ، گواهی دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۱/۰8. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰3/۱۱/۲۴ م.الف3۴3
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

5۱۱/۱7آگهی موضوع ماده ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰3۰۱۱۰۱۰۱۰8 مورخه ۱۴۰3/۱۰/3هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض زهرا مداحی     فرزند 
محمدتقی به ش ش 3۲78۵صادره سبزوارکد ملی ۰79۰3۲۵۰۴7در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۰ مترمربع قسمتی پلاک ۴۲97فرعی از ۴78 
اصلی واقع در بخش3سبزوار خریداری مع الواسطه  از محل مالکیت رسمی ابراهیم 
نصیریان محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 

خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم 

وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰3/39۵
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰3/۱۱/۰8
تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰3/۱۱/۲3 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

5۱۱/۱8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰6۰۱3۵3۰ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای محسن نیازمند شادمهری فرزند حسن به شماره 
شناسنامه ۲8 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 
۱۲3/6۰ متر مربع قسمتی پلاک شماره  ۱38 فرعی از اراضی دیزقند پلاک ۲3۱ 
اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه  خریداری مع الواسطه از اکرم مومن ورثه مالک رسمی ماشاله مومن 
دیزقندی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۱/۰8. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰3/۱۱/۲۴ م.الف8۲7
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

5۱۱/۱9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دستور مواد ۱و3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱39۰/9/۲۰ وبرابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۲۰۰۰۰3۱7 مورخ ۱۴۰3/۱۰/۲7 
هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه آردی به شناسنامه 
شماره ۵6۲۰۰۴۱۰3۴ کد ملی ۵6۲۰۰۴۱۰3۴  صادره  بجستان فرزند  ابوالقاسم 

درششدانگ  یکباب منزل مسکونی به مساحت ۱۵6/6۰ مترمربع ، تمامت 
ششدانگ پلاک ثبتی ۱۲۱۲ فرعی از دو - اصلی  واقع دربخش دوگناباد حوزه ثبت 
ملک بجستان – به آدرس: بجستان -بلوار مطهری -کوچه شهید طیبی خریداری 
از محل مالکیت  خانم فاطمه طحانی بجستانی محرز گردیده است.لذا به موجب 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱3 آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه ومحلی /کثیرالنتشار در شهرهاودر روستاهارای هیات الصاق تا درصورتیکه 
اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض ، گواهی دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۱/۰8. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰3/۱۱/۲۴ م.الف۴36
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

5۱۱/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰6۰۱۱3۵۱ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای سیروس عظیمی حصاری فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه ۲۰6۲ 
صادره از تربت حیدریه  در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴6۵/۱۰ 
متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۲6 فرعی از اراضی ضیاالدین علیا پلاک ۲۲6 
اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  
از مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد .تاریخ انتشار: ۱۴۰3/۱۱/۰8 م.الف 8۲۲
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

ساخت ۱2 فیلم با بودجه بیت المال!

چهل و سومین جشنواره فیلم فجر 
در تسخیر دولتی ها

33 فیلم به چهل و سومین جشنواره فیلم فجر راه 
یافته اند که می توان بصورت قطعی گفت ۱۲ فیلم با 
بودجه دولتی ساخته شده است. سازمان سینمایی سوره 
وابسته به سازمان تبلیغات اسلامی بیشترین سهم را در 

میان فیلم های ارگانی دارد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از اقتصاد۲۴- 
چند سالی است که فضای سرد بر مهم ترین جشنواره 
سینمایی سال غلبه کرده است. جشنواره فیلم فجر که 
در سالیان گذشته مورد توجه اقشار مختلف، خصوصا 
طبقه متوسط در ایران بود و ساعت ها برف و سرما را 
تحمل می کردند تا یک صندلی از سینما نصیبشان شود، 
حالا دیگر نه خبری از آن صف های طویل است و نه 

خبری از آن برف و سرما.
سریال حوادث تلخ کشور از آبان ماه سال 98 تا همه گیری 
کرونا و اعتراضات ۱۴۰۱ شرایط سینمای ایران را هم 
دگرگون کرد. بسیاری از سینماگران به دلیل فشار ها و 
محدودیت ها به یک مهاجرت اجباری تن دادند، گروهی 
از آنهایی که ماندند مهر »ممنوع الفعالیت« بر پیشانیشان 
خورده و گروه دیگری هم خود را در قید و بند مجوز 
و سانسور رها کرده اند، آنها فیلم های خود را آنگونه که 
می خواهند بصورت زیر زمینی می سازند. با خط خوردن 
چهره هایی که مردم را به پای گیشه ها می کشاندند و 
همچنین اعمال ممیزی ها، سینمای خصوصی جای خود 

را به فیلم هایی با بودجه دولتی داده است.
33 فیلم به چهل و سومین جشنواره فیلم فجر راه 
یافته اند که می توان بصورت قطعی گفت ۱۲ فیلم با 
بودجه دولتی ساخته شده است. سازمان سینمایی سوره 
وابسته به سازمان تبلیغات اسلامی بیشترین سهم 
را در میان فیلم های ارگانی دارد. این سازمان با سه 
فیلم »اشک هور«، »تاکسیدرمی« و »ناتور دشت« در 

جشنواره حضور پررنگی دارد.
سازمان اوج وابسته به سپاه پاسداران با دو فیلم »اسفند« 

و »خدای جنگ« به جشنواره امسال آمده است. انجمن 
سینمای انقلاب و دفاع مقدس هم که متعلق به سپاه 
است، با دو فیلم »پیشمرگ« و »شمال از جنوب غربی« 
در جشنواره حضور دارد. علاوه بر این در بخش انمیشن 
نیز با موسسه فرهنگی رسانه ای مهوا که وابسته به سپاه 

است، »افسانه سپهر« را به جشنواره رسانده است.
بنیاد سینمایی فارابی متعلق به وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی نیز با همکاری کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان با فیلم »زیبا صدایم کن« به جشنوراه راه 
پیدا کرده است. این سازمان همچنین با همکاری بنیاد 
شهید و سازمان عقیدتی سیاسی ارتش فیلم »صیاد« 

را تهیه کرده اند.
موسسه شهید آوینی حکم بازوی کمکی سازمان اوج 
را دارد و مهم ترین اثر تولید شده این مجموعه، سریال 
»گاندو« است. این موسسه امسال با فیلم »بازی 
خونی« در جشنواره حضور پیدا کرده است. موسسه 
سیما فیلم، وابسته به صدا و سیما هم فیلم »موسی 
کلیم الله« را برای چهل و سومین جشنواره فیلم فجر 
آماده کرده است. موسسه تصویرشهر، زیرمجموعه 
سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران با »مرد آرام«، 

در فهرست فیلم های جشنواره حضور دارد.
به گزارش اقتصاد۲۴، در میان اسامی ارگان ها و 
سازمان ها دو نام تازه به چشم می آید؛ یکی موسسه 
امام روح الله و دیگری خیریه بهشت امام رضا )ع( است. 
موسسه امام روح الله در آبان ۱۴۰۱ تاسیس شده و 
خود را اینگونه معرفی کرده است: »نخستین رسالت 
موسسه فرهنگی هنری امام روح الله )ره(، شتابدهی به 
روند حرفه ای شدن جوانان مومن، خلاق و معتمد در 

حوز های رسانه ای است«.
مدیر عامل این موسسه محمد عزیز صنعی، مسئول 
اسبق بسیج دانشجویی دانشگاه امام صادق است. 
»۱968« نام فیلمی است که این موسسه با آن در 

جشنواره حضور پیدا کرده و درباره بازی فوتبال ایران و 
اسرائیل در جام ملت های آسیا در سال ۱968 میلادی 
است.خیریه بهشت امام رضا هم فیلم »بچه مردم« را 
به جشنواره امسال رسانده است. این خیریه متعلق به 
یوسف اصلانی است که چند باری به عنوان مهمان در 
برنامه های ماه عسل و خندوانه در قاب تلویزیون دیده 
شده است. نام رامبد جوان نیز به عنوان یکی از اعضای 

هیات مدیره این خیریه ثبت شده است.
سینمای دولتی، سینمای ایدئولوژیک

حضور پررنگ سازمان ها و ارگان های وابسته به دولت 
در این سال ها، نه تنها صدای اعتراض اهالی سینما و 
افکار عمومی بلکه اعتراض بدنه خود ارکان دولتی را 
در آورده است. گواه آن اینکه در جریان رسیدگی به 
لیست هزینه ها در متمم ۱۴۰3 بودجه شهرداری تهران 
در صحن علنی شورای شهر تهران، ناصر امانی در 
اعتراض گفت: »در حوزه فرهنگی دو عدد بزرگ است، 
به نظرم نیاز به توضیح دارد و به شخصه با این افزایش 
مخالف هستم. یک عدد در سازمان فرهنگی است 
تحت عنوان تولید نمایشی سینمایی و تلویزیونی که 
اعتبار مصوب آن ۱۰۰ میلیارد بوده، شهرداری پیشنهاد 

۱6۰ میلیارد داده و کمیسیون با ۵۰ میلیارد آن موافقت 
کرده است، آیا گزارش و خروجی های مشخصی از ۱۰۰ 
میلیاردی که ما در بودجه مصوب تصویب کردیم وجود 
دارد که این افزایش را توجیه کند؟ با توجه به وجود 
سازمان های تخصصی در این حوزه در کشور آیا این 
حجم ار سرمایه گذاری با اصل صرفه جویی و تمرکز بر 

ماموریت های اصلی شهرداری واقعاً همخوانی دارد؟«
اختصاص بودجه های سنگین به سازمان های دولتی 
برای تولید فیلم جدا از رقابت نابرابر، محتوای فیلم 
را هم تحت تاثیر قرار می دهد. بخش دولتی برای 
انتقال ایدئولوژی و اهداف و برنامه های سیاسی خود 
از قالب محصولات فرهنگی، هنری و رسانه ای استفاده 
می کند. نگاهی به جشنواره امسال نشان می دهد که 
به نظر سینمای دولتی، بازگشت به ژانر دفاع مقدس را 
در دستور کار قرار داده است. پنج فیلم »اشک هور«، 
»اسفند«، »پیشمرگ«، »خدای جنگ« و »صیاد« در 
ژانر دفاع مقدس تولید شده اند. نکته عجیبی که در 
محتوای این فیلم ها به چشم می خورد این است که 
دو فیلم اسفند و اشک هور، هر یک روایتگر مقطعی از 

زندگی سردار علی هاشمی است.

در جشنواره امسال چهار فیلم مضمون تاریخی- 
سیاسی دارد. فیلم »۱968« درباره بازی فوتبال ایران 
و اسرائیل و »بازی خونی« روایت اتفاقات اوایل انقلاب 
و درباره »اتحادیه کمونیست های ایران« است. فیلم 
»تاکسیدرمی« نیز درباره بخشی از زندگی برادر ناتنی 
محمدرضا پهلوی و »شمال از جنوب غربی«، داستان 
»یک عملیات خرابکارانه از سوی رژیم بعثی عراق« 
را روایت می کند. »موسی کلیم الله« هم به کودکی 

حضرت موسی می پردازد.
هزینه به میلیارد، فروش به میلیون

در گذشته رسم بر آن بود که همان فیلمی که سیمرغ 
بر دوشش می نشست، پرفروش ترین فیلم سال هم 
می شد. اما چند سالی است که فیلم های کمدی با محتوا 
و کیفیت نه چندان مطلوب، بازی را برهم زده اند. فیلم 
»مجنون« برنده بهترین فیلم جشنواره فیلم فجر در 
سال ۱۴۰۲ هنوز اکران نشده و نمی توان آن را ملاک 
مقایسه قرار داد. از این رو به جشنواره فیلم فجر سال 
۱۴۰۱ نگاهی می اندازیم که »غریب«، برنده بهترین 
فیلم آن سال شد. این فیلم که به بخشی از زندگی 
محمد بروجردی پرداخته و از تولیدات سازمان سینمایی 
اوج است، رتبه ۱6 از ۲۰ فیلم پرفروش سال ۱۴۰۲ را 
داشته است. سه فیلم اول پرفروش همان سال یعنی 
»فسیل«، »هتل« و »هاوایی« همگی در ژانر کمدی 

بوده اند.
مسئله دیگری که باید به آن اشاره کرد، این است که 
برخی از فیلم هایی که با بودجه دولت تولید می شوند، 
آنقدر مسئله فروش برایشان بی اهمیت است که گاهی 
حتی قید اکران را می زنند و برای پخش به صدا و سیما 
می دهند. به نوعی می توان گفت، سود این فیلم ها در 
تولیدشان است چراکه تهیه کننده با پول دولت فیلم 
ساخته، نه بصورت شخصی؛ از این رو نگرانی بابت 

بازگشت سرمایه خود ندارد.
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5۱۱/۱۱اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
سمی ر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۲67۰۰۴۴69 مورخ ۱۴۰3/۱۰/۱8 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای ساسان رحیم نیای باغستانی فرزند عنایت  نسبت به ششدانگ اعیان 
یکباب ساختمان به مساحت ۱۲۵/۱8 متر مربع ، قسمتی از پلاک ثبتی ۱686 
فرعی از ۱7۴- اصلی واقع در ابراهیم آباد خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت موقوفه حاج ملا محمد ) 
فرامرز خان( عرصه متعلق به موقوفه حج ملا محمد می باشد محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۱/۰8. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۱/۲۴ م.الف۵۱۴6
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

5۱۱/۱2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
سمی ر

تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   ۱3 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۲67۰۰۴۲38 مورخ ۱۴۰3/۱۰/۱6 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مجید غفوریان روزمند قوی فرزند محمد حسین نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 73۴6/۲6 متر مربع ، قسمتی از پلاک  ثبتی 
۲9- اصلی واقع در اراضی کاظم آباد بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
چهار از محل مالکیت یوسف وحیدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 

از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۱/۰8. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۱/۲۴ م.الف۵۰۵۰

 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

5۱۱/۱۳اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
سمی ر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۲67۰۰۴۵۵3 مورخ ۱۴۰3/۱۰/۲3 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سید جواد طباطبائی فرزند سید محسن در ششدانگ اعیان یکباب کارگاه 
به مساحت  ۵۱۰ متر مربع مجزا و مفروز شده از پلاک ثبتی ۱۲9 فرعی از 
۱7۴ اصلی واقع در اراضی ابراهیم آباد  خراسان رضوی بخش ۱۰  حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت موقوفه حاج ملا محمد ) فرانرز 
خان( عرصه متعلق به موقوفه حاج ملا محمد می باشد محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۱/۰8. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۱/۲۴ م.الف۵۰۵۲
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

5۱۱/۱4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
سمی ر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دستور مواد ۱و3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱39۰/9/۲۰ وبرابر رای شماره  ۱۴۰36۰3۰6۰۲۰۰۰۰3۱8 مورخ ۱۴۰3/۱۰/۲7 

هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم حسینی 
بجستانی به شناسنامه شماره 78۴3 کد ملی ۰۰7۲۵8۵۲39  صادره  تهران 
فرزند غلامرضا  درششدانگ  یکباب  منزل مسکونی به مساحت ۲۵3 مترمربع  
تمامت باقیمانده پلاک ثبتی ۲۰۴  فرعی از دو اصلی  واقع دربخش دوگناباد 
حوزه ثبت ملک بجستان به آدرس: بجستان- خیابان ۱۲ فروردین- کوچه 
سعدی – پلاک ۲ خریداری از محل مالکیت مشاعی آقای حجت آقائی 
محرز گردیده است.لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آیین نامه مربوطه این 
آگهی در نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه ومحلی /کثیرالنتشار 
در شهرهاودر روستاهارای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به ارای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰3/۱۱/۰8. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۱/۲۴ م.الف۴3۵
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

5۱۱/۱6آگهی موضوع ماده ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

۱۴۰3/9/۱9هیات  مورخه   ۱۴۰36۰3۰3۰۱۱۰۰9۴3۵ شماره  رای  برابر 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض بهنام 
توسلیان     فرزند غلامرضا به ش ش ۰78۰۱۱7۲۱۲صادره سبزوارکد ملی 
۰78۰۱۱7۲۱۲در ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی به مساحت ۵7۴88 
مترمربع تمامت  پلاک ۱۲۰فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش3 قطعه ۲ سبزوار 
خریداری مع الواسطه  از محل مالکیت رسمی امین اله ارزانی محرزگردیده 
است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند 
می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به 
این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم 
وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰3/۴۰۰

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰3/۱۱/۰8 تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰3/۱۱/۲3 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

مدیرکل دفتر توسعه گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی:

مشهد کاندیدای شهر در دسترس پذیر 
طی سال ۱404 

 علی نژاد - مدیرکل دفتر توسعه گردشگری 
داخلی وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری گفت: ظرفیت لازم برای مناسب سازی 
شهرهای زیارتی و دارای پتانسیل گردشگری 
وجود دارد و ایجاد برند شهر دسترس پذیر برای 

مشهد ضروری است.
به گزارش خبرنگار صبح امروز مصطفی فاطمی، 
در نخستین همایش تخصصی و توجیهی 
گردشگری دسترس پذیر، اظهار کرد: در کشور 
ما با توجه به اینکه وارد جامعه سالمندی می شویم 
نیازمندی های اماکن گردشگری به دسترس پذیر 
بودن بیشتر احساس می شود، اما در این حوزه 

بسیار ضعیف عمل کرده ایم.
وی افزود: همان طور که استانداردسازی ها 
در مجموعه های جدید لحاظ می شود و باید 
در مجموعه های قدیمی هم اتفاق بیفتد، 
دسترس پذیری و مناسب سازی شهرها برای 
معلولان از موضوعات مهمی است که در 

گردشگری جهانی مورد توجه قرار گرفته است.
مدیرکل دفتر توسعه گردشگری داخلی وزارت 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری بیان 
کرد: در نمایشگاه های بین المللی گردشگری، 
رویکرد دسترس پذیری و مناسب سازی مورد 
اهمیت قرار گرفته، لذا ضرورت دارد که ارائه 
خدمات خاص ویژه افراد دارای معلولیت در اماکن 

مختلف گردشگری و اقامتی ایجاد شود.
فاطمی ادامه داد: متاسفانه عملکرد ایران در حوزه 
مناسب سازی و دسترس پذیری بسیار ضعیف بوده، 
در گذشته برای صدور مجوز پایان کار واحدهای 
پذیرایی و اقامتی به این موضوع توجه نشده 
بود، اما امروز استانداردسازی اماکن گردشگری 
و اقامتی درحال انجام است و رویکرد تاسیسات 
گردشگری به این امر تغییر کرده است.وی  

گفت: تشکیل میز گردشگری دسترس پذیری در 
وزارت میراث فرهنگی اقدام خوبی بود و اعضای 
آن را تشکل های افراد دارای معلولیت و کم توان 
و تشکل های گردشگری تشکیل می دهند. بر 
این اساس ضرورت دارد که میز گردشگری 

دسترس پذیری در خراسان رضوی تشکیل شود.
فاطمی ادامه داد: پیشنهاد می کنم شهردار مشهد، 
یک مشاور تخصصی در حوزه دسترس پذیری 
و مناسب سازی را به کار گیرد، از طرفی ایجاد 
تعامل و ارتباط تشکل های بخش خصوصی با 
شهرداری مشهد باعث تزریق نگرش توجه به 
مقوله دسترس پذیری و مناسب سازی به بدنه 

شهرداری می شود.
مدیرکل دفتر توسعه گردشگری داخلی وزارت 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری تاکید 
کرد: ظرفیت لازم برای مناسب سازی شهرهای 
زیارتی و دارای پتانسیل گردشگری وجود دارد. 
وضعیت فرودگاه و معابر شهر مشهد مطلوب است، 
اما ضرورت دارد برخی مراکز برای افراد دارای 

معلولیت بهبود پیدا کند.
مشهد در سال 1۴0۴ نامزد شهر دسترس پذیر خواهد 

شد
وی عنوان کرد: بناست سال ۱۴۰۴ مشهد نامزد 
شهر دسترس پذیر اعلام شود تا اقدامات لازم در 
این راستا صورت گیرد، از طرفی باید برند شهر 
دسترس پذیر را برای مشهد ایجاد کرد و این 
کلانشهر به عنوان شهر دوستدار افراد دارای 
معلولیت، افراد سالمند و دوستدار کودک حائز 
گردشگری دسترس پذیر معرفی شود که این 
امر با کمک نهادهای اجرایی و بخش خصوصی 

امکان پذیر است.
فاطمی به بهبود نگرش جامعه نسبت به افراد 
دارای معلولیت پرداخت و اظهار کرد: نگرش افراد 

باید نسبت به افراد دارای معلولیت و کم توان بهبود 
یابد و شرایط برای حضور بیشتر این افراد در 

جامعه فراهم شود.
مدیرکل دفتر توسعه گردشگری داخلی وزارت 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری افزود: 
فرهنگ سازی در خصوص نوع مواجهه مردم 
با فرد دارای معلولیت یک ضرورت است و باید 

گردشگران و شهروندان بیشتر با آن آشنا شوند.
ارتقای سهم گردشگری در رونق اقتصادی را دنبال 

می کنیم
محمدرضا توکلی زاده، رئیس اتاق بازرگانی، 
صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی در 
ادامه اظهار کرد: حوزه گردشگری خراسان رضوی 
امروزه با چالش ها و مسائل متعددی روبه رو است. 
امید است برگزاری چنین رویدادهایی، ضمن 
ایجاد هم افزایی بین بخش های دولتی و خصوصی، 
زمینه ساز حل مسائل و گره های موجود در 

گردشگری و زیارت استان شود.

وی با اشاره به کم توجهی به گردشگری به  عنوان 
یک رکن و ظرفیت مهم اقتصادی در گذشته، افزود: 
اتاق بازرگانی خراسان رضوی در سال های اخیر با 
بهره گیری از نظرات کارشناسان و صاحب نظران 
این حوزه، تلاش کرده است نقش این صنعت را در 
اقتصاد استان پررنگ تر کند. هدف ما ارتقای سهم 
گردشگری در رونق اقتصادی خراسان رضوی و 
معرفی شایسته ظرفیت های عظیم این بخش 
است. در این راستا اتاق بازرگانی مصمم به ایفای 
نقشی کلیدی در توسعه زیارت و گردشگری است.

ضرورت توجه به »دسترس پذیری« در توسعه 
گردشگری خراسان رضوی

توکلی زاده با اشاره به محور اصلی همایش، یعنی 
گردشگری  ظرفیت های  دسترس پذیری  موضوع 
برای افراد توان یاب و دارای معلولیت، تصریح 
کرد: متأسفانه موضوع دسترس پذیری و سهولت 
استفاده از امکانات، در اقامتگاه ها و اماکن 
گردشگری استان کمتر مورد توجه قرار گرفته 

است. این در حالی است که دسترس پذیری به  
عنوان یک اصل اساسی در حوزه گردشگری در

سطح جهان پذیرفته شده است. از این رو 
ضرورت دارد تا تمامی هتل ها، سازمان ها و 
اماکن ارائه دهنده خدمات گردشگری، تأمین این 

زیرساخت ها را در اولویت قرار دهند.
وی بیان کرد: اتخاذ رویکردی فراگیر در 
دسترس پذیر کردن اماکن گردشگری برای افراد 
دارای معلولیت، بستری فراهم می سازد تا همه 
گروه های جامعه با هر سطح توانایی از این امکانات 
بهره مند شوند. این مسئله باید به عنوان یک 
فرهنگ در جامعه نهادینه شود تا شاهد رونق هر 

چه بیشتر گردشگری در خراسان رضوی باشیم.
رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
خراسان رضوی گفت: امید است صنعت 
گردشگری بتواند به سهم شایسته خود در توسعه 

اقتصادی و اجتماعی خراسان رضوی دست یابد.
دسترس پذیری مراکز اقامتی و گردشگری باید 

جدی گرفته شود
محمود مادرشاهیان، رئیس جامعه حرفه ای 
هتلداران مشهد در این همایش با اشاره به عملکرد 
ضعیف در حوزه دسترس پذیر بودن مراکز اقامتی 
و گردشگری گفت: با توجه به بازدیدهایی که از 
مراکز اقامتی صورت گرفته شاهد هستیم که در 
گذشته در زمینه دسترس پذیر بودن این مراکز 
درست عمل نکرده ایم و این باعث شرمساری 
است. ما باید بدون تعارف و با جدیت به موضوع 

دسترسی ها بپردازیم.
وی ادامه داد: شهرداری ها و نظام مهندسی باید 
در زمان صدور پروانه ساختمانی، دسترسی ها را به 
طور جدی در نظر بگیرند. این موضوع برای همه 
ما مهم است، زیرا ممکن است هر کدام از ما روزی 

به این امکانات نیاز داشته باشیم.

ان
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5۱۱/۱اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
نظر به دستور مواد یک و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی وماده ۱3آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب9۰/9/۲۰- املاک واحدثبتی خواف 
متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقردرواحد ثبتی خواف 
مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
۱- برابر راي شماره ۱۴۰۲6۰3۰6۰۱۴۰۰۲۱8۲ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي عزیزالله 
تیموریان نصرابادي فرزند عبدالاحد بشماره شناسنامه ۴3۴ صادره از خواف در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت۱۲7/89 مترمربع  قسمتی ازپلاک۲86 
فرعي از ۱۵6 اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از از 

مالک رسمي آقاي عبدالحمید عیدخانی محرز گردیده است.
۲-برابر راي شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۱۴۰۰۲۱7۰ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي محمد سعید 
زنگنه مقدم فرزند رضا بشماره شناسنامه 63 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱7699 مترمربع  قسمتی ازپلاک9۵ فرعي 
از ۲۵7 اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از مالک 

رسمي آقاي محمداسدی خوافی)زنگنه مقدم( محرز گردیده است.
3-برابر راي شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۱۴۰۰۲۱6۵ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم عاطفه صفي 
زاده فندخت فرزند غلام صدیق بشماره شناسنامه ۰88۰۰98۱98 صادره از قائن 
در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۰۰ مترمربع  قسمتی ازپلاک۱3۰8 فرعي 
از۱۵۵- اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري  مع الواسطه از مالک 

رسمي آقاي غلامحسن راضی فرزند عبدالعظیم محرز گردیده است.
۴-برابر راي شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۱۴۰۰۲۱67هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي حسین عطائي 
سعادت آباد فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۲ صادره از خواف درششدانگ یکباب 
مرغداری به مساحت ۱۰۰۰۰ مترمربع قسمتی از پلاک۲96 فرعي از ۲۵ اصلي 
واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از از مالک رسمي آقاي 

علی عطائی سعادت آباد محرز گردیده است.
۵-برابر راي شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۱۴۰۰۲۱8۰ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي علي اصغر 
محمدي فرزند یعقوب بشماره شناسنامه 9۴ صادره از خواف نسبت به هفت سهم 
از ده سهم ششدانگ یکباب منزل   به مساحت ۲۱۵ مترمربع قسمتی از پلاک 
9۰۲ فرعي از ۴8۵ اصلي  واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري  تمامت 
مالکیت مشاعی متقاضی و و تمامت سهم الارث متقاضی از یعقوب محمدی مالک 

رسمی محرز گردیده است.
6-برابر راي شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۱۴۰۰۲۱8۴ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي گل محمد 
فاضلي سنگاني فرزند عبدالکریم بشماره شناسنامه 3۱83 صادره ازخواف در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 366۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۴۱۴فرعي 
از۱76- اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه  خریداري از مالکین رسمي آقاي 
جلال الدین یعقوبی،محمدیوسف بهشتی،محمود باقری مقدم،مصطفی جلالی 

محرز گردیده است.
7-برابر راي شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۱۴۰۰۲۱76 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم فاطمه محمدي 
فرزند یعقوب بشماره شناسنامه 33۱ صادره از خواف نسبت به یک سهم مشاع از 
ده سهم  ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۲۱۵ مترمربع قسمتی از پلاک 9۰۲ 
فرعي از ۴8۵ اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري تمامت سهم 

الارث متقاضی از یعقوب محمدی سیجاوندی مالک رسمی محرز گردیده است.
8-برابر راي شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۱۴۰۰۲۱7۲ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي غلامرسول 
قریب مهرآبادي فرزند محمد بشماره شناسنامه 37 صادره از خواف در ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴798/33 مترمربع قسمتی از پلاک ۱۴۱- 
اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري از محل مالکیت مشاعی 

متقاضی محرز گردیده است.
9-برابر راي شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۱۴۰۰۲۱7۴ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي حمیدرضا کلائي 
فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه ۴۵793۰663۵ صادره از دامغان در ششدانگ 
یکباب منزل به مساحت ۲۰۰ مترمربع قسمتی از پلاک۱۱78 فرعي از ۱۵۵ اصلي 
واقع دربخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از مالک رسمي آقاي 

غلامعلی طرزی محرز گردیده است.

۱۰-برابر راي شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۱۴۰۰۲۱78 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي کوروش 
محمدي سیجاوندي فرزند یعقوب بشماره شناسنامه 7۵ صادره از خواف نسبت به 
دو سهم مشاع از ده سهم ششدانگ یکباب منزل به مساحت۲۱۵ مترمربع قسمتی 
از پلاک 9۰۲ فرعي از ۴8۵ اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري 
تمامت سهم الارث متقاضی از یعقوب محمدی مالک رسمی  محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف8۴9
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۲۲/ ۱۴۰3/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰3/۱۱/۰8

امیرجعفری -رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف

5۱۱/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۰6۰۱۱۴33 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اکرم ترابی ملک آبادی فرزند 
نجیب اله به شماره شناسنامه ۴۲۰۱۰ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت  99/6۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۴8۵8 مجزی شده از ۱9۰ 
مجزی شده از ۴7 فرعی واقع در اراضی عباس آباد پلاک ۱9۰ اصلی دهستان 
اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  خریداری 
مع الواسطه از مالک رسمی علی اصغر عین الو محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰3/۱۰/۲۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۱/۰8 م.الف 7۵9
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

چرا قیمت دارو صعودی شد؟

شوک قیمتی در بازار دارو
افزایش قیمت دارو در هفته های اخیر منجر به 
واکنش های زیادی شده و حتی برخی داروخانه داران 
می گویند: بخشی از بیماران به دلیل افزایش قیمت ها 
از دریافت داروی خود امتناع می کنند، اما این افزایش 

قیمت به چه دلیل رخ داده است؟
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از تجارت 
نیوز قیمت دارو تحت تاثیر عوامل مختلفی است که 
فقط بخشی از آن مربوط به هزینه های تولید می شود؛ 
هزینه هایی مانند قیمت مواد اولیه، مواد جانبی و بسته 
بندی از جمله عواملی هستند که به طور مستقیم 
در قیمت دارو دخالت دارند، اما عوامل دیگری 
مانند حمل و نقل و هزینه های جاری شرکت های 
داروسازی نیز به صورت غیرمستقیم در این زمینه 
تاثیر دارند.قیمت برخی اقلام دارویی در هفته های 
اخیر افزایش یافته و این ماجرا ابعاد مختلفی دارد که 
در نهایت فشار آن به بیماران وارد می شود. هرچند 
ناهماهنگی سازمان غذا و دارو با سازمان های بیمه گر 
پایه منجر به قیمت گذاری و اعمال قیمت های جدید 
و در نتیجه فشار مقطعی به بیماران شد، اما یکی از 
ابعاد دیگر ماجرا این است که اگر قیمت دارو افزایش 
نداشته باشد، شرکت های داروسازی قادر به تولید 
نخواهند بود و در نتیجه تامین دارو هم با مشکل 
مواجه شده و بازار دارویی تحت تاثیر کاهش تولید 

قرار می گیرد.
این در حالی  است که به دلیل مسائلی مانند حمایت 
از تولید داخل، عمده داروهای مصرفی، در کشور 
تولید می شود و سهم داروهای وارداتی به صورت 

محصول نهایی به حدود ۲ درصد می رسد.
ریشه افزایش قیمت دارو در اقتصاد کشور و تورم 

است
فرآیند تولید دارو نیز مانند هر محصول دیگری به 
مسائل اقتصادی وابسته است، اما اهمیت دارو را باید 
صد چندان بدانیم، چرا که با جان بیماران ارتباط 
دارد. دارو از جمله تولیداتی است که به واردات مواد 
اولیه و در نتیجه نرخ ارز بستگی دارد و تغییر نرخ ارز 
دارو می تواند تاثیر نامناسبی در تولید بگذارد. به جز 
ماجرای ارز، تورم و افزایش قیمت ها نیز تاثیر شدیدی 

بر فرآیند تولید دارو می گذارد.

محمد عبده زاده »رییس هیات مدیره سندیکای 
صاحبان صنایع داروهای انسانی ایران« در این رابطه 
به پژوهشگر ایرنا می گوید: ریشه همه این مشکلات 
در اقتصاد کلان کشور و کسری بودجه است که در 
بحث دارو و درمان مشاهده می شود. وقتی وزارت 
بهداشت دچار کسری بودجه می شود این طور فکر 
می کند که نباید قیمت دارو را مطابق تورم اصلاح 
کند. ولی آیا تورمی که بر بازار دارو وجود دارد، تابع 
بودجه وزارت بهداشت و بیمه ها است؟ وقتی بیمه ها 
اعتبار و منابع را ندارند، نمی توانند هزینه ها را به موقع 

پرداخت کنند.
وی ادامه می دهد: از طرفی درآمدهای ارزی کشور 
به دلیل تحریم ها و کمبود ارز، تغییر چندانی ندارد 
و در نتیجه به صنعت و تولیدکننده فشار وارد 
می شود. دولت در اقتصاد کلان باید هزینه های 
اداری و ردیف های بودجه را سبک تر کند، اما این 
موضوع هم مشاهده نمی شود که هزینه های دولت 
کم شود. از طرفی درآمد هم افزایش پیدا نمی کند و 
در عین حال، تعرفه های پزشکی و دارویی هم اصلاح 

نمی شود.
وقتی بیمارستان های زیرمجموعه دولت هم با این 
تعرفه ها نمی توانند سرپا بمانند، از حداقل درآمد 
خود، هزینه های جاری را پرداخت می کند و سپس به 
بدهی مربوط به دارو و تجهیزات می رسد و در نتیجه 

انباشت مطالبات رخ می دهد.
عبده زاده می گوید: صنعت داروسازی تمایلی ندارد 
که قیمت دارو افزایش پیدا کند، ولی وقتی زنجیره 

دارو رها شده و تحت تاثیر تورم است، کنترل آخر 
زنجیره، نتیجه ای جز واردات داروهای فوریتی نخواهد 
داشت که عمدتا از کشورهای آسیایی وارد می شوند 
و در سال های اخیر با »ریکال داروها« یا بازگرداندن 
دارو از سطح عرضه، مواجه بودیم. اگر بودجه واقعی 
نباشد و تعرفه ها اصلاح نشوند، دولت بار بدهی خود 
را تقسیم کرده و بخشی را بر دوش صنعت و پخش 
و داروخانه ها می اندازد و بخشی بر دوش کادر درمان 

است.
تولیدکنندگان قادر به تولید دارو نیستند

رییس هیات مدیره سندیکای صاحبان صنایع 
داروهای انسانی ایران می گوید: آیا تاوان کسری 
بودجه و تورم را باید مردم پرداخت کنند؟ باید توجه 
کنیم که صنعت داروسازی و کادر درمان بخشی از 
مردم هستند. به طور مثال تولیدکنندگان داروهای 
نیمه جامد می گویند اصلاح قیمت انجام نشده یا 
اگر شده در حد ۴ تا 5 درصد است. قیمت تیوپ 
با بسته بندی حدود ۱5 هزار و ۷۰۰ تومان است 
و به طور مثال قیمت یک کرم را ۱۰ هزار و 5۰۰ 
تومان اعلام می کنند. همین وضعیت در مورد آمپول 
و شیاف هم وجود دارد و در واقع قیمت بسته بندی 
و جانبی خیلی بیشتر از ماده موثره می شود. نتیجه 
این است که شرکت ها هرچه را دارند، تولید کرده و 
پس از اتمام ماده موثره و بسته بندی، دیگر تولید 

انجام نمی دهند.
رییس هیات مدیره سندیکای صاحبان صنایع 
داروهای انسانی: آیا تاوان کسری بودجه و تورم 

باید مردم پرداخت  را 
داروسازی  صنعت  کنند؟ 
تمایلی ندارد که قیمت 
اما  پیدا کند  افزایش  دارو 

زنجیره دارو رها شده و تحت تاثیر تورم است
عبده زاده ادامه می دهد: قیمت داروهای بیماران 
خاص و صعب العلاج مربوط به سال ۱۴۰۱ است؛ 
از سال ۱۴۰۱ تاکنون چقدر تورم در کشور داشتیم؟ 
شرکت های تولیدکننده دارو از جایی به بعد قادر به 
ادامه دادن نیستند و هزینه های جاری آنها بر اساس 

قیمت روز کشور است.
علی رضا اذانی »داروساز« نیز درباره مشکلات 
تولیدکنندگان دارو به پژوهشگر ایرنا می گوید: 
برخی فشارها نشان می دهد که قرار نیست قیمت 
دارو از این حد بالاتر برود؛ این در حالی  است که 
کارخانه های داروسازی با ۳۰ تا ۴۰ درصد ظرفیت 
کار می کنند و کارگران اضافه کار دریافت نکرده و 
در نتیجه اعتراض هایی در شرکت ها اتفاق می افتد. 
میانگین وصول مطالبات شرکت ها به بیش از ۴۰۰ 
روز رسیده و نمی توانند این مبالغ را از شرکت های 
پخش دارو دریافت کنند و مشکلاتی در نقدینگی 

شرکت های داروسازی رخ داده است.
افزایش قیمت دارو بدون هماهنگی با بیمه ها انجام 

شد
ماجرای دیگر در زمینه افزایش قیمت دارو، پوشش 
بیمه ای است. یعنی افزایش قیمت علاوه بر این که 
باید با هماهنگی بیمه ها انجام شود، باید در حدی 
باشد که بیمه ها با توجه به منابعی که در اختیار دارند، 
بتوانند آن را پوشش بدهند تا در نهایت فشاری به 
بیماران وارد نشده و بیمار مجبور به پرداختی بیشتر 
از جیب نشود. این در حالی  است که اکنون به گفته 
کارشناسان پرداختی از جیب بیمار در حوزه سلامت 

بیش از 5۰ درصد است.
شهرام غفاری »معاون درمان سازمان تامین 
اجتماعی« در این زمینه به پژوهشگر ایرنا می گوید: 
افزایش قیمت دارو توسط سازمان غذا و دارو انجام 
می شود و بر اساس سرجمع تعرفه های امسال، 
میانگین قیمت دارو نباید بیش از ۲۰ درصد افزایش 

داشته باشد، ولی افزایشی که انجام شده به مراتب 
بیشتر از ۲۰ درصد است. سازمان غذا و دارو برای 
حمایت از تولیدکننده یا کمبود کسری های دارو این 

اقدام را انجام داده است.
وی ادامه می دهد: از طرفی افزایش قیمت دارو توسط 
سازمان غذا و دارو بدون هماهنگی با سازمان های 
بیمه گر پایه انجام شد و در نتیجه قیمت ها در 
سامانه های بیمه ها به روز رسانی نشده بود. به هر حال 
این افزایش قیمت باید از قبل با بیمه ها هماهنگ 
می شد تا بیماران مابه التفاوت بیشتری از جیب 
پرداخت نکنند. این موضوع باعث افزایش پرداختی 

از جیب بیماران برای مدت کوتاهی شد.
افزایش قیمت دارو توسط سازمان غذا و دارو بدون 
هماهنگی با سازمان های بیمه گر پایه انجام شد و در 
نتیجه قیمت ها در سامانه های بیمه ها به روز رسانی 
نشده بودغفاری می گوید: پس از اطلاع سازمان های 
بیمه گر از افزایش قیمت ها، تا حد امکان قیمت 
داروها در سامانه های بیمه اصلاح شد و همچنان برای 
اصلاح قیمت برخی داروها در انتظار تصمیم شورای 
عالی بیمه سلامت هستیم تا قیمت پایه این موارد 
مشخص شود.معاون درمان سازمان تامین اجتماعی 
ادامه می دهد: این بازه زمانی بین افزایش قیمت و 
مطلع شدن بیمه ها حدود یک هفته بود که باعث 
افزایش پرداختی از جیب بیماران شد و نسبت به 
این موضوع به سازمان غذا و دارو اعتراض داشتیم. 
زیرا منجر به افزایش پرداختی از جیب بیمار و هزینه 
بیمه ها شد، زیرا بالاتر از تعرفه مصوب، افزایش قیمت 

انجام شد.
وی بیان می کند: افزایش قیمت باید از محل دارویار 
تامین می شد، اما در این افزایش قیمت، سهم دارویار 
دیده نشده و تمام افزایش قیمت بر دوش بیمه ها 
و بیمه شدگان افتاده است. برخی از این افزایش 
قیمت ها غیرمتعارف بود و باعث کسری منابع در 

بیمه ها خواهد شد.

عه
جام



8
دوشنبه08 بهمن 1403/   سال هفتم  /   شماره 1969

Vol.7.No.1969/ Jan 27.2025

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com روز

ی ام
وال

رح
د

روزنامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی و شمالی 
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : حسین رفیعی 

روابط عمومی وامور مشترکین:  09152560091
سازمان آگهی ها:  051-38929823

نشانی: بولوار دانش آموز -  دانش آموز30-پلاک 4   
تلفن:38929824- 38929825                                                                                                           

نمابر:  38923452 - 051 سامانه پیام کوتاه: 100080888
دفتر خراسان شمالی: 05832259018

 مطالب درج شده در روزنامه الزاما به 
معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

 روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و 
مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

Sobh_Emrooz

Sobh_Emrooz
درگاه پرداخت امن

5۱۱/۳اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰6۰۰۵۲3۲ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای علی علی پور صنوبری فرزند نوراله به شماره شناسنامه ۱۱ صادره از 
تربت حیدریه در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  ۲۲۱/6۰ متر مربع قسمتی از 
پلاک ۲۰۵ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه  خریداری از مالک رسمی آقای نوراله علی پور صنوبری محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰3/۱۰/۲۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۱/۰8 م.الف7۴9
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

5۱۱/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰6۰۱۱۴۴۱ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهره محمودی خوشدره گی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه ۲ 
صادره از  تربت حیدریه در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت  ۴۴/۲۵  متر مربع 
قسمتی از پلاک شماره ۲۵۲ فرعی از اراضی رباط پایین پلاک 3 اصلی دهستان 
اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  خریداری 
مع الواسطه از مالک رسمی محمد کوهجانی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۰/۲۲. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۱/۰8 م.الف7۵۲
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

5۱۱/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰6۰۱۱78۰ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای علیرضا خدادوست فرزند محمود به شماره شناسنامه ۴۲۴۰۵ صادره 
از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 3۴ متر مربع قسمتی از  پلاک 
شماره  6 فرعی از اراضی شهر پلاک ۲89۴ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از ورثه مالک رسمی حاج 
احمد سلامی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۰/۲۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰3/۱۱/۰8 م.الف7۵۴
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

5۱۱/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰6۰۱۱۴۱6 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای علی حجتی فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه ۱۲۱۰ 
صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک  قطعه محوطه با بنای احداثی به مساحت 

۱۵۵/89 متر مربع قسمتی از پلاک ۱9۲۵ مجزی شده از ۱39 فرعی واقع در اراضی 
دیزقنداز  ۲3۱ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه  خریداری مع الواسطه از مالک رسمی مهدی مهرفر   برابر رای 
شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰6۰۱۱۴۱8 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی حجتی فرزند علی اصغر 
به شماره شناسنامه ۱۲۱۰ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت ۱۵3/87 متر مربع قسمتی از پلاک ۱9۲۵ مجزی شده از ۱39 فرعی واقع 
در اراضی دیزقند ۲3۱ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه  خریداری مع الواسطه از مالک رسمی مهدی مهرفر محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰3/۱۰/۲۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۱/۰8 م.الف7۵6
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

5۱۱/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰6۰۱۱9۴8 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم طاهره یوسفی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۰38۴ صادره از 
تربت حیدریه در یک دانگ مشاع از  ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  کل 
۵۲۲/8۰ متر مربع به استثنای دو هشتم بهای ثمن عرصه و اعیان در قسمتی از پلاک 
۱۵6۴ مجزی شده از 3۲ فرعی از اراضی کوچه قاضیان پلاک ۲37 اصلی دهستان 
اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  از مالکیت 
متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد .تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰3/۱۰/۲۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۱/۰8 

م.الف7۲8
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

5۱۱/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  
۱۴۰36۰3۰6۰۰6۰۱۲۱۴7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد قربانیان فرزند 
قربانعلی به شماره شناسنامه ۱۱99 صادره از تربت حیدریه در دو دانگ مشاع از 
ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت کل ۱776 متر مربع  قسمتی 
از پلاک شماره 68۱ فرعی از اراضی صومعه پلاک ۱۲۲ اصلی دهستان اربعه 
واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری 
مع الواسطه از اشرف صامعی ورثه مالک رسمی محمد جان صامعی  برابر 
رای شماره  ۱۴۰36۰3۰6۰۰6۰۱۲۱۵۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
قربانیان فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه 38 صادره از تربت حیدریه در دو 
دانگ مشاع از ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت کل ۱776 متر 
مربع  قسمتی از پلاک شماره 68۱ فرعی از اراضی صومعه پلاک ۱۲۲ اصلی 
دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
خریداری مع الواسطه از اشرف صامعی ورثه مالک رسمی محمد جان صامعی 
و برابر رای شماره  ۱۴۰36۰3۰6۰۰6۰۱۲۱۴8 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حجت  قربانیان فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه و کد ملی ۰69۰۱۴۲۴۰۴  
صادره از تربت حیدریه در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی 
به مساحت کل ۱776 متر مربع  قسمتی از پلاک شماره 68۱ فرعی از اراضی 
صومعه پلاک ۱۲۲ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از اشرف صامعی ورثه مالک 
رسمی محمد جان صامعی  و برابر رای شماره  ۱۴۰36۰3۰6۰۰6۰۱۲۱۴6 

هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد قربانیان فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه 
۱۱99  و کدملی  ۰7۰۱9۴78۲9صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک  قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰8/7۲ متر مربع  قسمتی از پلاک شماره ۲۴3 
فرعی از اراضی صومعه پلاک ۱۲۲ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی 
بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از هوشنگ ورثه مالک رسمی 
عزیز اله کردستانی و برابر رای شماره  ۱۴۰36۰3۰6۰۰6۰۱۲۱۴۴ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد قربانیان فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه ۱۱99 و کد ملی 
۰7۰۱9۴78۲9 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 8۰3/۲۰ متر مربع  قسمتی از پلاک شماره ۲3۲ فرعی از اراضی صومعه 
پلاک ۱۲۲ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه خریداری  از هوشنگ ورثه مالک رسمی عزیز اله کردستانی 
محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۰/۲۲. تاریخ انتشار 
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5۱۱/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۲7۱۰۰۲977 
مورخ ۱۴۰3/۰8/۰8 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم میمنت شایگی نیک فرزند حسن بشماره 
شناسنامه 386۰8  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 789۱/6۲ متر 
مربع  قسمتی از پلاک ۵۰  اصلی بخش  9 واقع در اراضی نیزه انتقال به طریق 
الارث از مالکیت مرحوم حسن شایگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۰/۲3. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰3/۱۰/۰8 م.الف۴87۰
بهروز صائبی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

5۱۱/۱0آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱39۰/9/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰8۰۰63۲3 مورخ 
۱۴۰3/۰9/۲۰ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم مهین سلامی به 
شناسنامه شماره ۲۲36۲ کدملی ۰79۰3۲۰8۰۰  صادره سبزوارفرزند حسن  مورد 
تقاضا و انتقال از محل مالکیت بنفشه هوسی مالک رسمی به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده با عنایت به نامه شماره ۱۰87۱ 
مورخه ۱۴۰3/۰8/۰۵ مدیریت محترم جهاد کشاورزی که باصدور سند مخالفت نموده 
و موافقت اداره مسکن شهرسازی و حد شمالی ملک متقاضی   نسبت به مالکیت 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۴۵9/97 متر مربع باقیمانده پلاک  شماره 
۱۲۵۱ فرعی از ۱۱9 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۰/۲3. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۱/۰8 م.الف۴868
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز


